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SORUMLU (pozisyon)

SÜREÇ AKIŞ ŞEMASI




Başla



Vize ve Final Sınavlarından iki hafta önce ölçme ve değerlendirme merkezi memuru tarafından tanımlanmış sınavların sorularını sisteme girecek ve öğrenim kazanımları ile eşleştirecektir (Sisteme sınav sorusunu giremeyen öğretim elemanı ölçme ve değerlendirme merkezine gelerek memurdan destek alabilecek, memur ile sınav sorularını girecektir)








Vize ve Final Sınavlarından bir hafta önce öğretim elemanları sorularının son halini verip sınav kitapçıklarının oluşturulması için sistemde yer alan onay kutusunu işaretleyecektir.






Ayrıca öğretim elemanları sınavlarında kaç adet kitapçık türü olacağımı belirten kutucuğu da işaretleyecektir.



Öğretim Elemanları


Ölçme ve değerlendirme merkezi memuru öğretim elemanı onayını gördükten sonra sınav kitapçıklarını öğretim elemanın talebi doğrultusunda hazırlayıp çıktısını alacak ve çoğaltılması için öğretim elemanına imza karşılığı teslim edecektir.







Öğretim elemanları sınavlarını çoğaltacak ve öğrenci işleri memurunun hazırlamış olduğu sınavın yapılacağı sınıf sayısı kadar sınav zarfı tutanak ve yoklama listelerini alarak sınav evraklarını hazırlayacaklardır.





Öğretim elemanları sınav sonunda sınavlarını Ölçme ve Değerlendirmeden sorumlu öğrenci işleri memuruna okunması içim teslim edecektir.
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Sınav haftası bittikten sonra en geç bir hafta içinde ölçme ve değerlendirme merkezi memuru tarafından analizler yapılacak ve analizlerin tamamlandığı bilgisini öğretim elemanlarına verecektir. Sınav haftası bittikten sonraki ikinci haftada her öğretim elemanı kendi dersinin "Ölçme ve Değerlendirme El Kitabına göre raporlamasını (Excel dosyasına giriş, sınav soru analiz bildirim formu) kendisi yapacaktır ve Ölçme Değerlendirme Merkezi memuruna teslim edilmesi gereken evrakları imza karşılığında teslim edecektir (Anabilim dalları ana bilim dalı kurul kararı ile diğer dersler dilekçe ile teslim edilecektir.




Öğretim Elemanları









Bitiş





Sınav süreçlerinin iş akışına uygun olarak ilerlemesinden, raporların zamanında yazılmasından ve tamamlanmasından ölçme ve değerlendirme komisyonu sorumludur.
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